

Umgestaltung Salzgäßchen

Vergabeart: Öffentliche Ausschreibung VOB/A

Vergabe-ID: 3108439

Vergabenummer: ZZL 019/2025

Fragen zur Ausschreibung

Frage 1:

- Pos. 2.11.40 Sitzbänke sollen wirklich demontierbar?? Standard wäre 15 cm unter Flur aufgeschraubt (siehe Bild 1.) Sollen hier die Bänke Auf Flur mit Halfeschiene zur Demontage (Bild2 + Bild 3) angeboten werden?

Bild 1



Bild 2 + 3



Antwort 1:

Einzelbänke sind demontierbar auf Flur zur Demontage anzubieten.
Bisherige Befestigungsart:



Frage 2:

- Pos. 1.16.20 Dreiseitige Sitzbank gerade ??

Sollen hier drei einzelne Bänke dreiseitig gestellt oder eine zusammenhängende Eckbank dreiseitig d. h. U-Form angeboten werden?

Antwort 2:

Wie im Lageplan soll die Gestaltung als 3-seitige Eckbank (U-Form, nicht demontierbar) erfolgen.